
Zaproszenie do składania ofert na wykonywanie na wykonanie planów tyflograficznych i tabliczek w języku Braille’a dla 

Sądu Rejonowego w Tomaszowie Lubelskim. 

Adm-263-16/21 Informacja o wyborze oferty  Strona 1 z 1 

Adm-263-16/21 

Informacja o wyborze oferty 

 

Tomaszów Lubelski, 17 maja 2021 r. 

 

1. Zamawiający: Skarb Państwa - Sąd Rejonowy w Tomaszowie Lubelskim,  

ul. Lwowska 55, 22-600 Tomaszów Lubelski. 

2. Postępowanie dotyczy: 

Wykonania planów tyflograficznych i tabliczek w języku Braille’a dla Sądu Rejonowego 

w Tomaszowie Lubelskim. 

3. Tryb postępowania: Postępowanie ofertowe prowadzone jest w trybie poza ustawą z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) zgodnie z 

art. 2 ust. 1 pkt 1 o wartości szacunkowej zamówienia poniżej równowartości kwoty 

130 000 złotych. 

4. Wybór najkorzystniejszej oferty: 

 

Firma oraz adres wykonawcy Waga oferty 

S2 Project Sp. z o.o. 

ul. Cezaka 13/2 

95-100 Zgierz 
100,00 pkt 

Za ofertę najkorzystniejszą uznana została oferta z najniższą ceną. 

 

5. Zestawienie ofert. 

Nr 

oferty 

Firma 

oraz adres wykonawcy 

Cena ofertowa 

brutto 

w zł 

Waga oferty 

C = (Cena oferty brutto 
zawierającej najniższą cenę 

podlegająca ocenie / Cena badanej 

oferty) x 100pkt) 
Maksymalnie 100 pkt 

1 S2 Project Sp. z o.o. 

ul. Cezaka 13/2 

95-100 Zgierz 
20 479,50 100,00 

2 ALTIX Sp. z o. o.  

ul. Modlińska 246C 

03-152 Warszawa 
30 460,50 67,23 

3 ARTPROM Agencja Reklamowa Jacek Chruścicki 

ul. Dukatów 29 

31-431 Kraków 
33 788,10 60,61 

 

6. Zamawiający zgodnie z Rozdziałem XIII ust. 1 lit. b) poprawił oczywiste omyłki 

rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek dla 

oferty nr 2 (ALTIX Sp. z o. o.) – wskazano cenę ofertową 27 460,50 zł, a zsumowana 

cena brutto dla całego przedmiotu zamówienia winno być 30 460,50 zł. 

 

 

 

 

Tomaszów Lubelski: 17.05.2021 r. ………………………..………….. 


		2021-05-17T09:39:08+0200
	Krzysztof Kowalski; S.R. Tomaszów Lub.




